
Id: 380F5F94-8D1F-4AE3-A78F-8142B622E0E7. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 321.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

PSW-W.520.5.2025 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 313.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania komisji ds. oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań 

publicznych w 2026 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., 

poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2a-2f  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1338) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 313.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 18 listopada 2025 r. w sprawie 

powołania komisji ds. oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych 

w 2026 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 uzyskuje brzmienie: Oświadczenie o zachowaniu poufności i oświadczenie dotyczące uniknięcia ryzyka 

konfliktu interesów. 

2. Dodaje się § 3 ust. 3 w brzmieniu: Członkowie komisji są zobowiązani do złożenia oświadczenia 

dotyczącego uniknięcia ryzyka konfliktu interesów według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

3. Dodaje się § 3 ust. 4 w brzmieniu: Oświadczenie, o którym mowa w ustępie 3 powyżej, należy złożyć 

niezwłocznie, jednak nie później niż w dniu rozpoczęcia oceny ofert w ramach otwartego konkursu ofert, 

 do udziału w której został zaproszony dany członek komisji. 

4. Dodaje się Załącznik Nr 3 w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń, opublikowanie na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 



Id: 380F5F94-8D1F-4AE3-A78F-8142B622E0E7. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 321.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

Oświadczenie dotyczące uniknięcia ryzyka konfliktu interesów 

Ja, niżej podpisany/a ………………………………………………………............. 

(imię i nazwisko) 

 

zamieszkały/a w ……………………………………………………………........... 

 

adres do korespondencji …………………………………………………………… 

 

reprezentujący/a ………………………………………………………………….... 

 

(nazwa podmiotu lub informacja „przedstawiciel Gminy Skawina”) 

 

powołany/a do składu komisji ds. oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań 

publicznych w 2026 r. ogłoszonego Zarządzeniem Nr 313.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 

18 listopada 2025 r. w sprawie powołania komisji ds. oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na 

realizację zadań publicznych w 2026 r., 

oświadczam, że 

 

zobowiązuję się podjąć wszelkie działania konieczne do uniknięcia ryzyka konfliktu interesów mogącego 

powstać w związku z interesami gospodarczymi, powiązaniami politycznymi, związkami rodzinnymi, 

emocjonalnymi lub innymi sytuacjami mającymi lub mogącymi mieć wpływ na bezstronne i obiektywne 

dokonanie oceny ofert w otwartych konkursach ofert. 

Zobowiązuję się ponadto do niezwłocznego powiadomienia Przewodniczącej lub Zastępczyni 

Przewodniczącej Komisji, poprzez złożenie stosownego oświadczenia, o wszelkich sytuacjach, w których 

zaistniał konflikt interesów, i do wycofania się z oceny oferty w sytuacji pozostawania z podmiotem 

ubiegającym się o dotację w takim stosunku prawnym lub faktycznym, który może budzić uzasadnione 

wątpliwości co do zachowania przez moją osobę bezstronności, a w szczególności w przypadkach pozostawania 

w związku małżeńskim albo w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub 

powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia lub związania z tytułu przysposobienia, opieki, kurateli 

z osobami reprezentującymi podmioty ubiegające się o przyznanie dotacji lub ich zastępcami prawnymi. 

Oświadczenie takie złożę w formie pisemnej w  Centrum Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta i Gminy 

w Skawinie, Rynek 14, pok. 1 lub drogą mailową na adres: urzad@gminaskawina.pl, lub za pomocą platformy 

ePUAP. 

 

………………………………………..    ……………………………………….. 

     (miejscowość, data)          (czytelny podpis członka komisji) 


